
Pracovní verze k 18.11.2018
LINKA 326 PELHŘIMOV - PELHŘIMOV,CHVOJNOV - ŽIROV - STŘÍTEŽ POD KŘEMEŠNÍKEM - VYSKYTNÁ,BRANIŠOV

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 401 403 1 3 241 41 5 7 9 11
jede v X X X X X X X X X X
specifické dny jízdy 43 52 42 42
Pelhřimov,,aut.nádr. 5:35 8:40 10:40 12:40 12:40 13:40 14:40 15:40 17:40
Pelhřimov,,hotel REKREA | 7:23 8:43 10:43 12:43 12:43 13:43 14:43 15:43 17:43
Pelhřimov,,nem.I > > 8:45 10:45 12:45 12:45 > 14:45 15:45 17:45
Pelhřimov,Radětín,rozc.0.7 > > 8:47 10:47 12:47 12:47 > 14:47 15:47 17:47
Pelhřimov,Služátky > > 8:51 10:51 12:51 12:51 > 14:51 15:51 17:51
Pelhřimov,Chvojnov > > 8:54 10:54 12:54 12:54 > 14:54 15:54 17:54
Pelhřimov,Útěchovičky > > 8:56 10:56 12:56 12:56 > 14:56 15:56 17:56
Pelhřimov,Rybníček > > 8:58 10:58 12:58 12:58 > 14:58 15:58 17:58
Pelhřimov,Rybníček,samota > > 9:00 11:00 13:00 13:00 > 15:00 16:00 18:00
Pelhřimov,,nem.II;MHD | | > > > > 13:46 > > >

Olešná | | > > > > 13:49 > > >
Olešná,,cihelna | | > > > > 13:51 > > >
Olešná,Plevnice,rozc. | | > > > > 13:52 > > >
Pelhřimov,Rybníček,rozc.1.5 5:38 7:29 9:01 11:01 13:01 13:01 13:55 15:01 16:01 18:01
Pelhřimov,Strměchy,střed 5:40 7:31 9:03 11:03 13:03 13:57 15:03 16:03 18:03
Pelhřimov,Jelcovy Lhotky 5:41 7:32 9:04 11:04 13:04 13:58 15:04 16:04 18:04
Pelhřimov,Kocourovy Lhotky 5:42 7:33 9:05 11:05 13:05 13:59 15:05 16:05 18:05
Žirov 5:45 7:36 9:08 11:08 13:08 14:02 15:08 16:08 18:08
Pelhřimov,Kocourovy Lhotky 11:10 15:10 18:10
Pelhřimov,Jelcovy Lhotky 11:11 15:11 18:11
Pelhřimov,Strměchy,střed 11:13 15:13 18:13
Střítež p. Křemešníkem,,rozc. 11:14 15:14 18:14
Střítež p. Křemešníkem 11:16 15:16 18:16
Střítež pod Křemešníkem,Kamenicko 11:19 15:19 18:19
Vyskytná,Branišov 11:22 15:22 18:22



Pracovní verze k 18.11.2018
LINKA 326 PELHŘIMOV - PELHŘIMOV,CHVOJNOV - ŽIROV - STŘÍTEŽ POD KŘEMEŠNÍKEM - VYSKYTNÁ,BRANIŠOV

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 4 6 206 402 8 10 40 400 12
jede v X X X X X X X X X X
specifické dny jízdy 42 52 43 42
Vyskytná,Branišov 4:36 6:54 6:54 11:54
Střítež pod Křemešníkem,Kamenicko 4:39 6:57 6:57 11:57
Střítež p. Křemešníkem 4:42 7:00 7:00 12:00
Střítež p. Křemešníkem,,rozc. 4:44 7:02 7:02 12:02
Pelhřimov,Strměchy,střed 4:45 7:03 7:03 12:03
Pelhřimov,Jelcovy Lhotky 4:47 7:05 7:05 12:05
Pelhřimov,Kocourovy Lhotky 4:48 7:06 7:06 12:06
Žirov 4:51 6:09 7:09 7:09 7:37 9:09 12:09 14:02 16:09
Pelhřimov,Kocourovy Lhotky 4:53 6:11 7:11 7:11 7:39 9:11 12:11 14:04 16:11
Pelhřimov,Jelcovy Lhotky 4:54 6:12 7:12 7:12 7:40 9:12 12:12 14:05 16:12
Pelhřimov,Strměchy,střed 4:56 6:14 7:14 7:14 7:42 9:14 12:14 14:07 16:14
Pelhřimov,Rybníček,rozc.1.5 4:57 6:15 7:15 7:15 | 9:15 12:15 13:01 14:08 16:15
Olešná,Plevnice,rozc. > > > > | > > | | >
Olešná,,cihelna > > > > | > > | | >
Olešná > > > > 7:48 > > 13:06 | >
Pelhřimov,,nem.II;MHD > > > > 7:52 > > 13:10 | >
Pelhřimov,Rybníček,samota 4:58 6:16 7:16 7:16 > 9:16 12:16 > > 16:16
Pelhřimov,Rybníček 5:00 6:18 7:18 7:18 > 9:18 12:18 > > 16:18
Pelhřimov,Útěchovičky 5:02 6:20 7:20 7:20 > 9:20 12:20 > > 16:20
Pelhřimov,Chvojnov 5:04 6:22 7:22 7:22 > 9:22 12:22 > > 16:22
Pelhřimov,Služátky 5:06 6:24 7:24 7:24 > 9:24 12:24 > > 16:24
Pelhřimov,Radětín,rozc.0.7 5:09 6:27 7:27 7:27 > 9:27 12:27 > > 16:27
Pelhřimov,,nem.I 5:11 6:29 7:29 7:29 > 9:29 12:29 > > 16:29
Pelhřimov,,hotel REKREA 5:13 6:31 7:31 7:31 7:54 9:31 12:31 13:12 | 16:31
Pelhřimov,,aut.nádr. 5:15 6:33 7:33 7:56 9:33 12:33 13:14 14:15 16:33


